

Referat for repræsentantskabsmødet i RNFoto – 26. maj 2021

Til mødet var fremmødt repræsentanter fra 13 fotoklubber.

1. Velkomst.

Fotoklubben NEGATIV Roskilde stod for afviklingen af repræsentantskabsmødet, som blev afholdt i Taastrup. På vegne af klubben bød Jesper Therkildsen velkommen til RNFoto's Repræsentantskabsmøde.

2. Valg ad Dirigent og referent.

Steen Jensen, Køge FK, blev valgt som dirigent.

Jesper Therkildsen, Fotoklubben NEGATIV, påtog sig opgaven, da ingen andre ville.

3. Herefter blev der gennemført en præsentation af de andre deltagere.
4. Fungerende formand Jørgen Jakobsen fremlagde formandens beretning idet formanden Claus Djervad var fraværende pga. sygdom.

Beretningen følger:

Corona har givet os forhindringer siden sidste repræsentantskabsmøde, så bedømmelsen af papir 1 måtte gennemføres med adgangsbegrænsninger. De øvrige konkurrencer blev alle gennemført digitalt - som en force majeure situation. Tak til Torstorp FK og til Fotoklubben NEGATIV, som gennemførte bedømmelserne i kamp med situationens udfordringer. Tak også til FK Kronborg og Køge FK, som oprindeligt havde meldt sig til at stå for bedømmelserne, og som accepterede at overlade det til RNFoto-bestyrelsen i samarbejde med hhv. KFAK og Herlev FK. Tak til dem - og til dommerne.

Årskonkurrencen: 21 deltagende klubber - heraf nogle få i kun én. På en 5. plads i klubbernes indbyrdes konkurrence ligger Ølstykke FK med 16 point, mens Herlev FK fik 21 point og en 4. plads. 3. plads går til Lyngby FK med 37 point, og 2. pladsen til FK Kronborg med hele 51 point. Som i de tidligere år går 1. pladsen til KFAK med 56 point.

3 klubber har i år forladt RNFoto, og sidste år én. Er der behov for aktiviteter ud over de 4 konkurrencer? Jeg foreslår, at de aktive klubber kommer med forslag til aktiviteter, de selv eller i samarbejde kan stå for. Ved at sende realistisk budget til bestyrelsen kan RNFoto give enten underskudsdekning eller et direkte tilskud inden for ret stramme grænser.

Bestyrelsen kan ikke selv stå for den slags aktiviteter, men kan støtte økonomisk og ved at formidle information til alle klubberne.

